
Klasyfikacja końcowa Mistrzostw Województwa Łódzkiego Młodzików w stylu klasycznym za 2022 rok

Ilość

1 TMW 2 TMW MP U-15 MMM-C MPMłodzik 3 TMW 4 TMW pkt.

22.01.-Zgierz 12.03.-Radomsko 20-22.05.-Gomuln 8.10.-Staszów 4-6.11.-Janów Lub. 19.11.-Bełchatów 3.12.-Pabianice

1 35 Staniszewski Antoni 10 ZKS Radomsko 5 3 8

2 35 Młynarczyk Szymon 10 ZKS Radomsko 6 1 7

3 35 Cieciura Mateusz 10 ZKS Radomsko 0 6 6

4 35 Bartoszewski Mateusz 10 KS ŁAZ Łódź 6 6

5 35 Orłowski Fabian 10 LUKS Athletic Wola Krzysztoprska 3 3 6

5 35 Jagieło Wojciech 10 PTC Pabianice 3 0 3 6

7 35 Kulka Bartosz 08 LUKS Athletic Wola Krzysztoprska 5 5

7 35 Orłowski Fabian 08 LUKS Athletic Wola Krzysztoporska 0 5 5

9 35 Węgrzyński Bartosz 08 ZKS Radomsko 1 0 1

10 35 Purgał Alan 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 0

10 35 Doroziński Filip 08 ZKS Radomsko 0 0

1 38 Makowski Mieszko 08 ASW Nelson Pabianice 0 0 0 6 3 9

2 38 Młynarczyk Szymon 08 ZKS Radomsko 0 0 3 5 8

3 38 Dróżdz Dominik 08 ASW Nelson Pabianice 6 6

4 38 Staniszewski Antoni 08 ZKS Radomsko 0 5 5

5 38 Orłowski Fabian 08 LUKS Athletic Wola Krzysztoprska 0 3 3

5 38 Purgał Alan 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 0 3 3

6 38 Bartoszewski Mateusz 08 KS ŁAZ Łódź 1 1

6 38 Koćwin Antoni 08 ZKS Radomsko 1 1

6 38 Ejsmont Robert 08 PTC Pabianice 1 1

6 38 Kabza Bartosz 08 PTC Pabianice 0 0 1 1

6 38 Jagieło Wojciech 08 PTC Pabianice 0 1 1

6 38 Cieciura Mateusz 08 ZKS Radomsko 1 1

12 38 Węgrzyński Bartosz 08 ZKS Radomsko 0 0

12 38 Staniszewski Antoni 08 ZKS Radomsko 0 0

1 41 Świniarski Kordian 08 PTC Pabianice 6 0 3 6 6 21

2 41 Płomiński Szymon 08 ZKS Radomsko 5 6 11

3 41 Wlazłowicz Kasjan 08 PTC Pabianice 3 5 3 0 11

4 41 Pawlik Witold 08 ZTA Zgierz 6 6

5 41 Purgał Alan 08 AKS Piotrków Trybunalski 5 5

5 41 Kazimierczak Szymon 08 AKS Piotrków Trybunalski 5 5

6 41 Ejsmont Robert 08 PTC Pabianice 0 3 3

6 41 Kabza Bartosz 08 PTC Pabianice 3 3

7 41 Kołaczek Mikołaj 08 UKS Suples Łódź 0 0

7 41 Dróżdz Dominik 08 ASW Nelson Pabianice 0 0 0

1 44 Wlazłowicz Kasjan 08 PTC Pabianice 6 6 12

2 44 Nitecki Nikodem 08 ZKS Radomsko 6 3 9

3 44 Paplicki Oskar 08 ZKS Radomsko 6 6

3 44 Kaczmarek Igor 08 ZTA Zgierz 6 6

5 44 Kubasiak Aron 08 UKS Zapaśnik Radomsko 5 0 5

5 44 Kazimierczak Szymon 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 0 5 5

5 44 Grodzki Eryk 08 PTC Pabianice 5 5

8 44 Płomiński Szymon 08 ZKS Radomsko 1 3 0 4

9 44 Zduńczyk Adrian 08 ZTA Zgierz 3 3

9 44 Dziedziczak Maksymilian 08 PTC Pabianice 3 3

Lokata Kat.wag. Nazwisko i imię rok ur. Klub

Zawody Mistrzostw Województwa Młodzików
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9 44 Bartnik Igor 08 ASW Nelson Pabianice 3 3

12 44 Świniarski Kordian 08 PTC Pabianice 1 1

12 44 Młynarczyk Jakub 08 LKS ŁAZ Łódź 1 1

14 44 Śmiałek Marcel 08 PTC Pabianice 0 0

14 44 Peska Jakub 08 UKS Suples Łódź 0 0

1 48 Paplicki Oskar 08 ZKS Radomsko 3 0 5 5 13

2 48 Petikyan Sargis 08 PTC Pabianice 3 6 9

3 48 Nitecki Nikodem 08 ZKS Radomsko 5 3 1 9

4 48 Adamiec Gracjan 08 PTC Pabianice 5 0 3 8

5 48 Płomiński Szymon 08 ZKS Radomsko 6 1 7

6 48 Jarzębski Piotr 08 PTC Pabianice 6 6

7 48 Kotlicki Wiktor 08 UKS Zapaśnik Radomsko 5 1 6

8 48 Kaczyński Darian 08 PTC Pabianice 1 3 4

9 48 Wiąckiewicz Wiktor 08 ASW Nelson Pabianice 3 3

10 48 Bogus Sebastian 08 AKS Piotrków Trybunalski 1 1

11 48 Bera Tymon 08 ZKS Radomsko 0 0

11 48 Kubasiak Aron 08 UKS Zapaśnik Radomsko 0 0

11 48 Ganziuk Filip 08 PTC Pabianice 0 0

11 48 Czajka Jan 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 0

1 52 Jarzębski Piotr 08 PTC Pabianice 3 0 5 6 14

2 52 Chodakowski Norbert 08 AKS Piotrków Trybunalski 6 6 0 12

3 52 Kotlicki Wiktor 08 UKS Zapaśnik Radomsko 0 0 6 5 11

4 52 Adamiec Gracjan 08 PTC Pabianice 5 0 3 8

5 52 Kamiński Cyryl 08 ZTA Zgierz 6 6

6 52 Jarzębski Łukasz 08 PTC Pabianice 3 3 0 6

7 52 Hofman Dawid 08 ASW Nelson Pabianice 5 5

8 52 Małowski Filip 08 KS ŁAZ Łódź 3 1 4

9 52 Krygier Antoni 08 ASW Nelson Pabianice 3 0 3

9 52 Wiąckiewicz Wiktor 08 ASW Nelson Pabianice 0 3 3

11 52 Tokarczyk Antoni 08 PTC Pabianice 1 1

12 52 Wawrzyńczyk Mikołaj 08 ZKS Radomsko 0 0

12 52 Januszewski Dawid 08 Akademia GKS Bełchatów 0 0

12 52 Trzeszczak Damian 08 PTC Pabianice 0 0

12 52 Dukat Kacper 08 UKS Zapaśnik Radomsko 0 0

12 52 Olejnikowski Mikołaj 08 ZKS Radomsko 0 0

12 52 Klimczak Kacper 08 UKS Suples Łódź 0 0

1 57 Jarzębski Łukasz 08 PTC Pabianice 6 0 5 11

2 57 Walaszczyk Hubert 08 ZKS Radomsko 6 5 0 11

3 57 Hofman Dawid 08 ASW Nelson Pabianice 1 0 5 3 9

4 57 Grzyb Krystian 08 Akademia GKS Bełchatów 1 3 3 7

5 57 Majchrzak Fabian 08 ASW Nelson Pabianice 6 6

6 57 Waleszczyński Szymon 08 AKS Piotrków Trybunalski 5 5

7 57 Wiąckiewicz Wiktor 08 ASW Nelson Pabianice 1 3 4

8 57 Kowalski Kornel 08 AKS Piotrków Trybunalski 3 3

8 57 Stanisz Szymon 08 ZKS Radomsko 3 3
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8 57 Gotkowicz Dawid 08 ZKS Radomsko 3 3

11 57 Dukat Kacper 08 UKS Zapaśnik Radomsko 1 1

11 57 Ejsmont Ryszard 08 PTC Pabianice 1 1

13 57 Osiczak Adrian 08 PTC Pabianice 0 0

13 57 Bałut Bartłomiej 08 ZKS Radomsko 0 0

13 57 Kucharski Mateusz 08 UKS Zapaśnik Radomsko 0 0

13 57 Kubiak Piotr 08 UKS Suples Łódź 0 0

13 57 Krygier Antoni 08 ASW Nelson Pabianice 0 0

13 57 Januszewski Dawid 08 Akademia GKS Bełchatów 0 0 0

13 57 Chodakowski Norbert 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 0

13 57 Małowski Filip 08 LKS ŁAZ Łódź 0 0

13 57 Godlewski Mateusz 08 PTC Pabianice 0 0

1 62 Godlewski Mateusz 08 PTC Pabianice 0 3 6 6 15

2 62 Walaszczyk Hubert 08 ZKS Radomsko 3 0 5 5 13

3 62 Słowiański Maciej 08 ZTA Zgierz 6 6

4 62 Szachniewicz Wiktor 08 PTC Pabianice 6 6

5 62 Fuks Milan 08 ASW Nelson Pabianice 5 1 0 6

6 62 Januszewski Dawid 08 Akademia GKS Bełchatów 3 3 6

7 62 Semenov Volodymir 08 KS ŁAZ Łódź 5 5

8 62 Waleszczyński Szymon 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 1 1 3 5

9 62 Kowalski Kornel 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 3 1 4

10 62 Kozłowski Dominik 08 PTC Pabianice 1 1

10 62 Zaremba Szymon 08 ASW Nelson Pabianice 1 1

10 62 Osiczak Adrian 08 PTC Pabianice 1 1

13 62 Wojdala Bruno 08 AKS Piotrków Trybunalski 0 0

13 62 Michalski Jakub 08 PTC Pabianice 0 0

13 62 Śpionek Maksymilian 08 PTC Pabianice 0 0

13 62 Zaremba Szymon 08 ASW Nelson Pabianice 0 0

13 62 Gosiński Michał 08 LKS ŁAZ Łódź 0 0

1 68 Olejniczak Tomasz 08 ASW Nelson Pabianice 6 3 0 6 3 6 24

2 68 Michalski Jakub 08 PTC Pabianice 3 6 9

3 68 Waleszczyński Szymon 08 AKS Piotrków Trybunalski 5 5

4 68 Siuta Kacper 08 ASW Nelson Pabianice 3 1 0 4

5 68 Szymanek Norbert 08 Akademia GKS Bełchatów 3 0 0 0 3

5 68 Wiaderek Jakub 08 UKS Zapaśnik Radomsko 3 3

5 68 Krygier Antoni 08 ASW Nelson Pabianice 3 3

8 68 Fuks Milan 08 ASW Nelson Pabianice 1 1

8 68 Kowalski Kornel 08 AKS Piotrków Trybunalski 1 1

10 68 Szachniewicz Wiktor 08 PTC Pabianice 0 0

1 75 Wiaderek Jakub 08 UKS Zapaśnik Radomsko 5 6 0 3 6 6 26

2 75 Gołaszewski Bartosz 08 ASW Nelson Pabianice 6 5 0 0 3 14

3 75 Sałuda Aleksander 08 Akademia GKS Bełchatów 3 0 3 5 3 14

4 75 Włodarczyk Bartosz 08 Akademia GKS Bełchatów 3 0 5 8

5 75 Maruf-Araibi Fabian 08 ZKS Radomsko 6 6

6 75 Michalak Emil 08 ASW Nelson Pabianice 3 1 4
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6 75 Siuta Kacper 08 ASW Nelson Pabianice 0 1 3 4

8 75 Trzeciak Miłosz 08 ZKS Radomsko 3 3

8 75 Szymanek Norbert 08 Akademia GKS Bełchatów 3 3

10 75 Szwedziński Wojciech 08 PTC Pabianice 0 1 1 2

11 75 Staniszewski Dawid 08 ZKS Radomsko 1 1

12 75 Furmankiewicz Marcel 08 PTC Pabianice 0 0 0

1 85 Grela Piotr 08 KS ŁAZ Łódź 6 6 3 15

2 85 Cieślik Bogumił 08 LUKS Athletic Wola Krzysztoprska 6 1 7

2 85 Molenda Jakub 08 UKS Zapaśnik Radomsko 1 0 6 7

4 85 Trzeciak Miłosz 08 ZKS Radomsko 6 6

5 85 Gołaszewski Bartosz 08 ASW Nelson Pabianice 3 3 6

6 85 Koval Maksym 08 ZKS Radomsko 5 5

7 85 Grabski Aleksander 08 LKS ŁAZ Łódź 3 3

1 100 Molenda Jakub 08 UKS Zapaśnik Radomsko 6 1 6 13

2 100 Grabski Aleksander 08 LKS ŁAZ Łódź 5 5

3 100 Milczarek Bartłomiej 09 AKS Piotrków Trybunalski 5 5


